Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2025 № 14

О внесении изменений в постановле-
ние  Главы  города  Шадринска  от
08.05.2024  №  30  «Об  утверждении
Перечня мест массового пребывания
людей,  расположенных  в  пределах
территории муниципального  образо-
вания – город Шадринск»

В  соответствии  с  пунктом  7.1  части  1  статьи  16  Федерального  закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,  статьей 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму», руководствуясь статьей 47 Устава муниципального
образования – город Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы города Шадринска
от 08.05.2024 № 30 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей, рас-
положенных в пределах территории муниципального образования – город Шадринск»,
изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-
ля  отдела  по  мобилизационной подготовке,  взаимодействию с  правоохранительными
органами и связям с общественностью Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска                                                                                          А.К.Мокан

Приложение
к постановлению Главы города
Шадринска от 04.03.2025 № 14

П Е Р Е Ч Е Н Ь
мест массового пребывания людей,

расположенных в пределах территории
муниципального образования – город Шадринск

№
п/п

Наименование Адрес
места расположения

Основное функциональное
назначение

1. Городской сад им.М.Ф.Кельдюшева
(Общество с ограниченной ответственностью «Горсад»)

ул.Февральская, 46 Территория общего пользования

2. Администрация города Шадринска ул.Свердлова, 59 Административное здание
3. Сквер Победы ул.Комсомольская Территория общего пользования
4. Площадь имени Н.В.Здобнова ул.Свердлова Территория общего пользования
5. Ландшафтный парк «На семи ветрах» ул.Проектная,6а Территория общего пользования
6. Сквер Воинской славы ул.Ленина Территория общего пользования
7. Набережная р.Исеть им.К.Д.Носилова ул.Кондюрина Территория общего пользования
8. Площадь архангела Михаила ул.Комсомольская Территория общего пользования
9. Мемориал погибшим воинам в Афганистане и других боевых конфликтах ул.Октябрьская Территория общего пользования

10. Сквер им.В.А.Каплунова ул.Свердлова Территория общего пользования
11. Сквер им.Я.Я.Рубана ул.Первомайская Территория общего пользования
12. Общественная территория ул.Батуринская, 11 Территория общего пользования